ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  12.02.2020 г. № 16

О внесении изменений в постановление № 95 от 25.12.2018 г. «Об утверждении
Перечня автомобильных дорог общего пользования мест автомобильных дорог общего
пользования  местного  значения  из  Перечня  автомобильных дорог  общего  пользования
местного значения в границах Барановского сельского поселения»

В  целях  приведения  исполнения  полномочий  по  осуществлению  дорожной

деятельности в соответствие с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131–ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о
дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные  акты  Российской  Федерации»,  руководствуясь  Уставом  Барановского
сельского поселения Николаевского  муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я е т:

В связи с проведением дорожных работ и устройства дороги из щебня на улицах
Октябрьская и Коммунистическая  х. Красный Мелиоратор
1. Внести изменения  в постановление № 95 от 25.12.2018 г. «Об утверждении Перечня
автомобильных дорог общего пользования мест автомобильных дорог общего
пользования местного значения из Перечня автомобильных дорог общего пользования
местного значения в границах Барановского сельского поселения»
2. Изложить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в
границах Барановского сельского поселения Николаевского муниципального района
Волгоградской области, в новой редакции, согласно приложению № 1.
2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и  подлежит
обнародованию в установленном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Барановского
сельского поселения Собгайда М.Н.

Приложение № 1
к постановлению администрации

Барановского сельского поселения
 Николаевского муниципального района

Волгоградской области
от 12.02.2020 г. № 16

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Барановского сельского поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Барановского сельского поселения Николаевского
муниципального района Волгоградской области

№
п/п

Наименование
улиц

Категория Вид
покрытия

Длина Начало Конец Инвентарный
номер

Идентификационный
номер

х. Красный Мелиоратор

1 ул. Школьная

Улица в жилой
застройке
второстепенна
я

Грунт 1248

Автодорога К-9-10
"Подъезд от
автомобильной дороги
"Иловатка (км 10) –
Старая Полтавка –
Гмелинка – Палласовка
– Николаевск" к
х.Красный Мелиоратор"

Дорога на с.
Бережновка

Б00000000000450
18 636 404
ОП МП-001

2
ул.
Республиканская

Улица в жилой
застройке
второстепенна
я

Грунт 324
1 уч. - Автодорога К-9-10
2 уч. - Школа №9

1 уч. - Школа
№9
2 уч. - Граница
застройки

Б00000000000451  18 636 404
ОП МП-002

3 ул. Пионерская Улица в жилой
застройке
основная

Грунт 401 Автодорога К-9-10
"Подъезд от
автомобильной дороги
"Иловатка (км 10) –
Старая Полтавка –

Граница
застройки

Б00000000000452  18 636 404
ОП МП-003

Гмелинка – Палласовка
– Николаевск" к
х.Красный Мелиоратор"

4 ул. Московская
Улица в жилой
застройке
основная

Грунт
518 м

718

Автодорога "х. Красный
Мелиоратор – х.
Либкнехта – п.
Торгунский"

Граница
застройки

Б00000000000453  18 636 404
ОП МП-004

5 ул. Мира

Улица в жилой
застройке
второстепенна
я

Грунт

щебень

283

300

Автодорога "х. Красный
Мелиоратор – х.
Либкнехта – п.
Торгунский"

Проезд от ул.
Комсомольска
я до ул.
Московская

Б00000000000454  18 636 404
ОП МП-005

6
ул.
Комсомольская

Улица в жилой
застройке
второстепенна
я

Грунт 336
Проезд от ул.
Комсомольская до ул.
Московская

Граница
застройки

Б00000000000455  18 636 404
ОП МП-006

7 ул. Октябрьская
Улица в жилой
застройке
основная

Грунт -267 м
Щебень -260

527 ул. Коммунистическая
Граница
застройки

Б00000000000456  18 636 404
ОП МП-007

8
ул.
Коммунистическа
я

Главная улица

А/Б - 305 м
Гр. - 63 м
Щебень –

200 м

568 Граница застройки
Дорога на с.
Бережновка

Б00000000000457  18 636 404
ОП МП-008

9 ул. Ленина

Улица в жилой
застройке
второстепенна
я

А/Б - 640 м
Гр. - 77 м

717 Школа №9
ул.
Театральная

Б00000000000458  18 636 404
ОП МП-009

10 ул. Советская

Улица в жилой
застройке
второстепенна
я

щебень 386 ул. Мира
Проезд от ул.
Коммунистиче
ская

Б00000000000459  18 636 404
ОП МП-010

11 ул. Тульская

Улица в жилой
застройке
второстепенна
я

Грунт 386 ул. Мира
Проезд от ул.
Коммунистиче
ская

Б00000000000460  18 636 404
ОП МП-011

12 ул. Степная

Улица в жилой
застройке
второстепенна
я

Грунт 471

Автодорога "х. Красный
Мелиоратор – х.
Либкнехта – п.
Торгунский"

Граница
застройки

Б00000000000461  18 636 404
ОП МП-012

13 ул. Волгоградская

Улица в жилой
застройке
второстепенна
я

Грунт 235
Проезд от ул.
Коммунистическая

Граница
застройки

Б00000000000462  18 636 404
ОП МП-013

14 ул. Театральная

Улица в жилой
застройке
второстепенна
я

Грунт 374 ул. Коммунистическая
Граница
застройки

Б00000000000463  18 636 404
ОП МП-014

15 ул. Молодёжная
Улица в жилой
застройке
основная

Грунт

263
ул. Коммунистическая

Граница
застройки

Б00000000000464  18 636 404
ОП МП-015

16
Дорога на с.
Бережновка

1 с-в А/Б
1085

ул. Коммунистическая ул. Школьная
Б00000000000465  18 636 404

ОП МП-016

17
Проезд от ул.
Коммунистическа
я

Улица в жилой
застройке
основная

А/Б
Гр.

Щебень-

121
498
60

ул. Коммунистическая

Автодорога "х.
Красный
Мелиоратор –
х. Либкнехта –
п. Торгунский"

Б00000000000466  18 636 404
ОП МП-017

18
Проезд от ул.
Комсомольская до
ул. Московская

проезд Грунт 130 ул. Комсомольская
ул.
Московская

Б00000000000467  18 636 404
ОП МП-018

х. Красное Знамя
19 ул. Главная улица Подъезд от автодороги Подъезд от Б00000000000469 18 23 804

Краснознаменская

Грунт 753
К-9 "Иловатка (км 10) –
Старая Полтавка –
Гмелинка – Палласовка
– Николаевск" к х.
Красное Знамя

автодороги "х.
Красный
Мелиоратор –
х. Либкнехта –
п. Торгунский"
к х. Красное
Знамя

ОП МП-020

х. Либкнехта
20 Ул.

Либкнехтовская
Главная улица Грунт 500

Автодорога "х. Красный
Мелиоратор – х.
Либкнехта – п.
Торгунский"

Граница
застройки

Б00000000000470  18 636 404
ОП МП-021

п. Торгунский
21 Ул. Торгунская (1

участок) Поселковая
дорога

Грунт 543

Автодорога "х. Красный
Мелиоратор – х.
Либкнехта – п.
Торгунский"

ул. Торгунская
(3 участок)

Б00000000000471  18 636 404
ОП МП-022

22 Ул. Торгунская (2
участок)

Улица  в жилой
застройке

Грунт 797 ул. Торгунская (3
участок)

Технологическ
ая дорога
Палласовского
оросительного
канала

Б00000000000472  18 636 404
ОП МП-023

23 Ул. Торгунская (3
участок) Главная

Грунт 825 Граница застройки
Граница
застройки

Б00000000000473  18 636 404
 ОП МП-024

п. Таловка
24 ул. Таловская (1

участок)
Главная улица Грунт

332
ул. Таловская (2 участок)

Граница
застройки

Б00000000000474  18 636 404
ОП МП-025

25 ул. Таловская (2
участок)

Поселковая
дорога Грунт 179 Подъезд к п. Таловка

ул. Таловская
(1 участок)

Б00000000000475  18 636 404
ОП МП -026

х. Барановка
26

ул. Барановская (1
участок)

Главная улица Грунт 333 Граница застройки
ул.
Барановская (3
участок)

Б00000000000476  18 636 404
ОП МП-027

27 ул. Барановская (2 Улица  в жилой Грунт ул. Барановская (1 Граница Б00000000000477  18 636 404

участок) застройке 285 участок) застройки ОП МП-028
28 ул. Барановская (3

участок)
Улица  в жилой
застройке Грунт

279 ул. Барановская (1
участок)

Граница
застройки

Б00000000000478  18 636 404
ОП МП-029